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VENDIM
Nr. 3, daté 07.01.2022

PER
AFATET E PAGESES SE TARIFES SE STUDIMIT TE PROGRAMIT TE CIKLIT
TE TRETE TE STUDIMEVE “DOKTORATE” NE
“STUDIME GJUHESORE, LETRARE E KULTURORE”

NE& mbéshtetje t& nenit 3, pika 3. shkronja ¢ né Ligjin nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor ng institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipéris€”, nenin 23,
pika 1, shkronja i, né Statutin e Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré”, si dhe referuar
shkresés s¢ MAS me nr. 6304/2 prot, daté 16.12.2021, si dhe Vendimit nr. 3, daté
05.01.2022 t& Senatit Akademik t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, Bordi i
Administrimit né mbledhjen e datés 07.01.2022,

VENDOSI:

1. Té& pranojé propozimin e SA pér miratimin e tarifés s& studimit t& programit t& ciklit t&
tret€ t€ studimeve “Doktorat€” n& “Studime gjuhésore, letrare e kulturore” e cila t&

paguhet gjaté tre viteve t&€ para t& koh&zgjatjes sé programit t& studimit né masén 200,
000 leké.

2. Pagesa vjetore e tarifés s& studimit t& paguhet né dy késte, né fillim t& ¢do semestri
pér vitin akademik respektiv, n& masén 100, 000 leké.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.
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